达州市人力资源和社会保障局
关于拟推荐 2023 年省级和谐劳动关系创建

示范企业、工业园区名单的公示

根据省协调劳动关系三方会议办公室《关于开展 2023 年度

全省和谐劳动关系创建示范活动和金牌劳动关系协调员选树活

动的通知》（川人社函〔2023〕872 号）要求，由县（市、区）

协调劳动关系三方委员会推荐，经市协调劳动关系三方委员会办

公室审核，现将拟推荐单位公示如下（排名不分先后）。

一、创建示范企业名单

四川川东电缆有限责任公司

宣汉正原微玻纤有限公司

四川兴宏泰制衣有限公司

华新水泥（万源）有限公司

二、创建示范工业园区

四川大竹经济开发区

公示时间为 11 月 30 日至 12 月 5 日，公示期间社会各界如

对公示名单存有异议，可以向市人力资源社会保障局反映。

联系电话：0818—3322260；联系地址：达州市达川区绥定

大道一段街道 60 号。

达州市协调劳动关系三方委员会办公室

2023 年 11 月 30 日